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Sharr Pllanina Vode shpk
Adresa:Dragashe Brod
Mob: +38344219966
Email: rifaj3@hotmail.com

Duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-214 pér Vlerésimin e Ndikimit né Mjedis, Neni
20, pika 2 dhe 4, Kompania “Sharr Pllanina Vode” Sh.p.k Brod Dragash, né
bashképunim me Ministrin e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor, organizojné:

DEBAT PUBLIK

Pér Raportin e Vlerésimit t¢ Ndikimit né Mjedis pér ndértimin e hidrocentraleve
“Sharr Pllanina” 1 dhe 2 né lumin Davenicé dhe Brod komuna e Dragashit.

5
Njoftohet publiku i interesuar se mé datén 31.10.2019 né ora 11:00 né hapésirat e
restorant “Vidikovac” rruga e Restelices, komuna e Dragashit do té organizohet
debat publik nga kompania “Sharr Pllanina Vode” Sh.p.k Brod Dragash, né
bashképunim me Ministriné e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor.

Debati publik do té organizohet pér Raportin e Vlerésimit t¢ Ndikimit né Mjedis
pér ndértimin e hidrocentraleve “Sharr Pllanina” 1 dhe 2 né lumin Davenicé dhe

Brod komuna e Dragashit.

Pjesémarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit.

Sharr Pllanina Vode” Sh.p.k
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